
Uchwała Nr 3021 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji  

ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które 

pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a w ramach konkursu nr RPWP.08.03.01-IZ.00-

30-001/20 ogłoszonego w trybie nadzwyczajnym dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 

Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie 

epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.),  art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1, pkt 1 i art. 

39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 818) oraz  

art. 10 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację 

programów operacyjnych  w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 694), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020), Działanie 8.3 
Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, 

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny   

w zakresie epidemii COVID-19: 

 zatwierdza listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji ocenionych 

projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

 zatwierdza do dofinansowania 19 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik nr 1a  

do Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 7 013 718,21 PLN. Całkowita wartość 

projektów wynosi 8 251 433,21 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


      Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3021 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji  

ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które 

pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a w ramach konkursu nr RPWP.08.03.01-IZ.00-

30-001/20 ogłoszonego w trybie nadzwyczajnym dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 

Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie 

epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014 – 2020 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Mając na uwadze postanowienia ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

wspierających realizację programów operacyjnych  w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 694), Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014‑2020 w dniu 2 listopada  

2020 r. ogłosił nabór projektów na działania związane z zapobieganiem/łagodzeniem negatywnych 

skutków epidemii COVID-19, mające na celu wsparcie szkół prowadzących kształcenie zawodowe  

w zakresie wyposażenia w sprzęt niezbędny do prowadzenia edukacji w formie zdalnej, której 

wprowadzenie jest skutkiem wystąpienia epidemii.  

 

Zgodnie z art. 10 ustawy, wybór do dofinansowania projektów mających na celu ograniczenie 

wystąpienia negatywnych skutków COVID-19 przeprowadzony został w trybie nadzwyczajnym. 

Realizacja konkursu w trybie nadzwyczajnym nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/20 odbywa się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem jest ocena merytoryczna, a kolejnym 

negocjacje. Zgodnie z Regulaminem konkursu nabór projektów prowadzony  jest w sposób ciągły  

do dnia 31 grudnia 2020 r. bądź do wyczerpania alokacji przeznaczonej na nabór.  

Do dofinansowania skierowano 19 projektów, które pozytywnie przeszły etap negocjacji.  

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 8 251 433,21 PLN, w tym kwota z UE:  

7 013 718,21 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne i wkład 

prywatny: 1 237 715,00 PLN.  

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

19 wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji ocenionych projektów, natomiast 

załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje. 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek  



Lp Numer wniosku
Data i godzina złożonia 

wniosku w systemie LSI
Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu

Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.03.01-30-0017/20 2020-11-09 00:00:28 TEB Edukacja Sp. z o.o

Wyposażenie Techników TEB Edukacja w 

sprzęt niezbędny do prowadzenia edukacji 

w formie zdalnej -wsparcie dla kierunku 

TECHNIK FOTOGRAFII I MULTIMEDIÓW

93 537 922,65 zł 457 234,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.03.01-30-0019/20 2020-11-09 00:01:02 TEB Edukacja Sp. z o.o.

Wyposażenie Techników TEB Edukacja w 

sprzęt niezbędny do prowadzenia edukacji 

w formie zdalnej - wsparcie dla kierunku 

TECHNIK ORGANIZACJI REKLAMY

92 537 922,65 zł 457 234,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.03.01-30-0016/20 2020-11-09 00:01:23 TEB Edukacja Sp. z o.o

Wyposażenie Techników TEB Edukacja w 

sprzęt niezbędny do prowadzenia edukacji 

w formie zdalnej - wsparcie dla kierunku 

TECHNIK INFORMATYK

96 541 217,20 zł 460 034,62 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.03.01-30-0009/20 2020-11-09 00:03:16 Miasto Poznań

Poprawa jakości procesu kształcenia 

zawodowego prowadzonego w formie 

zdalnej w TE, OSzW dla dzieci niesłyszących 

oraz ZSE 2 z terenu miasta Poznania

93 515 175,75 zł 437 899,38 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.03.01-30-0011/20 2020-11-09 09:06:06 Powiat Ostrowski

Kształcenie zawodowe młodzieży Powiatu 

Ostrowskiego w trybie zdalnym – jako 

metoda zapobiegania / łagodzenia 

skutków epidemii COVID-19.

90 536 620,00 zł 456 127,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.03.01-30-0015/20 2020-11-09 12:37:21 TEB Edukacja Sp. z o.o.

Wyposażenie Techników TEB Edukacja w 

sprzęt niezbędny do prowadzenia edukacji 

w formie zdalnej -wsparcie dla kierunku 

TECHNIK USŁUG FRYZJERSKICH

93 529 646,60 zł 450 199,61 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.03.01-30-0021/20 2020-11-09 13:27:45 Powiat Słupecki

Zakup sprzętu do edukacji zdalnej dla szkół 

kształcących zawodowo w Powiecie 

Słupeckim

92 540 000,00 zł 459 000,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.03.01-30-0002/20 2020-11-12 07:57:02 Miasto Poznań

Poprawa jakości procesu kształcenia 

zawodowego prowadzonego w formie 

zdalnej w ZSM, SOS-W, oraz ZSS 102 z 

terenu miasta Poznania

94 296 565,86 zł 252 080,98 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.03.01-30-0025/20 2020-11-13 09:10:53 Powiat Turecki Edukacja zdalna w Powiecie Tureckim 94 156 250,00 zł 132 812,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.03.01-30-0027/20 2020-11-14 10:40:52

POWIAT MIĘDZYCHODZKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ TECHNICZNYCH W 

MIĘDZYCHODZIE

Wsparcie dla Technikum wchodzącego w 

skład Zespołu Szkół Technicznych w 

Międzychodzie w zakresie przeciwdziałania 

skutkom COVID-19

96 462 230,00 zł 392 895,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.03.01-30-0037/20 2020-11-15 12:16:10
GMINA OPALENICA/ZESPÓŁ SZKÓŁ W 

OPALENICY

Wsparcie Technikum w Zespole Szkół w 

Opalenicy w zakresie przeciwdziałania 

negatywnym skutkom COVID-19

95 462 172,50 zł 392 846,62 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.03.01-30-0031/20 2020-11-16 08:42:54 Powiat Nowotomyski

Wsparcie edukacji zdalnej w szkołach 

kształcenia zawodowego na terenie 

powiatu nowotomyskiego. 

94 402 210,00 zł 341 878,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.03.01-30-0035/20 2020-11-16 14:57:09 Powiat Kolski

Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole 

Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego

90 534 000,00 zł 453 900,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.03.01-30-0038/20 2020-11-18 10:34:35 Powiat Grodziski Nauka zdalna w Powiecie Grodziskim 99 185 000,00 zł 157 250,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.03.01-30-0036/20 2020-11-18 14:14:12
Stowarzyszenie EDUKACJA - 

MŁODZIEŻ

Zakup sprzętu komputerowego 

pozwalającego na realizację kształcenia 

zdalnego w Szkole Branżowej I stopnia w 

Pleszewie

92 455 000,00 zł 386 750,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.08.03.01-30-0049/20 2020-11-19 11:10:03 Powiat Poznański Nauczanie zdalne w Powiecie Poznańskim 92 485 625,00 zł 412 781,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.03.01-30-0055/20 2020-11-23 08:55:55 Powiat Koniński

Doposażenie szkół prowadzonych przez 

Powiat Koniński w sprzęt niezbędny do 

realizacji zajęć dydaktycznych w trybie 

zdalnym

94 150 000,00 zł 127 500,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.08.03.01-30-0061/20 2020-11-23 22:40:44

POWIAT ŚREDZKI/ZESPÓŁ SZKÓŁ 

ROLNICZYCH IM. J.H. 

DĄBROWSKIEGO

Doposażenie w pomoce do kształcenia 

zdalnego Branżowej Szkoły I Stopnia nr 2 w 

Środzie Wielkopolskiej

96 461 875,00 zł 392 593,75 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.03.01-30-0062/20 2020-11-24 10:12:14

POWIAT ŚREDZKI/CENTRUM 

KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W ŚRODZIE 

WIELKOPOLSKIEJ

Zakup laptopów niezbędnych do 

kształcenia zdalnego dla Szkoły Branżowej I 

Stopnia Nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w 

Środzie Wielkopolskiej

97 462 000,00 zł 392 700,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny 

w zakresie epidemii COVID-19

Nr konkursu: RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/20

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 3021 /2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10.12.2020 r.


